Р Е Ш Е Н И Е

Совета Холмского сельского поселения

Абинского района

от 23.10.2023                                                                                         № 406-с
станица Холмская

Об утверждении схемы избирательных округов по выборам

депутатов Совета Холмского сельского поселения

Абинского района

                 В соответствии со статьей 14 Закона Краснодарского края

от  26 декабря 2005 года  №  966-КЗ «О муниципальных выборах в

Краснодарском крае», решением территориальной избирательной комиссией

Абинская от 8 сентября 2023 года № 101/823,  руководствуясь статьей 28

Устава Холмского сельского поселения Абинского района, Совет Холмского

сельского поселения Абинского района р е ш и л :

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов для

проведения выборов депутатов Совета Холмского сельского поселения

Абинского района, представленную территориальной избирательной

комиссией Абинская (приложение № 1).

2. Утвердить графическое изображение схемы многомандатных

избирательных округов по выборам депутатов Совета Холмского сельского

поселения Абинского района (приложение № 2).

3. Наделить каждого избирателя в образованных многомандатных

избирательных округах для проведения выборов депутатов Совета

Холмского сельского поселения Абинского района одинаковым числом

голосов, равным четырем.

          4. Опубликовать схему многомандатных избирательных округов по

выборам депутатов Совета Холмского сельского поселения Абинского

района, включая её графическое изображение, в газете «Восход».

5. Контроль за исполнением настоящего решения осуществляет глава

Холмского сельского поселения.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности

главы Холмского сельского поселения                     подпись          А.И. Флерко

Председатель Совета

Холмского сельского поселения                                подпись     В.В. Остапенко

  Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНА

           решением Совета

Холмского сельского поселения

от 23.10.2023 г. № 406-с

СХЕМА

многомандатных избирательных округов для проведения

 выборов депутатов Совета Холмского сельского поселения

 Абинского района

Холмский  четырехмандатный  избирательный округ № 1

Численность избирателей  в округе – 2270 человек

Местонахождение участковой избирательной комиссии:

УИК № 01-28: ст.Холмская, ул.Толстого,62, здание МБОУ СОШ №15

Станица  Холмская  в границах:

ул.Железнодорожная (обе стороны) от ул.Западной до ул.Пионерской,

ул.Пионерская (нечетная сторона) от ул.Железнодорожной до северной

окраины ст.Холмской, вдоль северной окраины ст.Холмской от ул.

Пионерской  до ул.Пролетарской, ул. Пролетарская (обе стороны) от

северной окраины ст.Холмской до ул.Железнодорожной,

ул.Железнодорожная (обе стороны) от ул.Пролетарской до левого берега

р.Хабль, вдоль левого берега р.Хабль от ул.Железнодорожной до ул.Победы,

ул.Победы (нечетная сторона) от левого берега р.Хабль до ул. Лысова,

ул.Лысова (нечетная сторона) от ул. Победы до ул.Северной, ул.Северная

(нечетная сторона) от ул.Лысова до ул.Западной, ул.Западная (нечетная

сторона) от ул.Северной до ул.Железнодорожной.

Холмский  четырехмандатный  избирательный округ № 2

Численность избирателей в округе - 2324 человек

Местонахождение участковой избирательной комиссии:

УИК № 01-27: ст.Холмская, ул.Лесная,1, МОУ ДОД «Детская школа

искусств станицы Холмской».

Станица  Холмская  в границах:

ул. Ленина (нечетная сторона) от ул. Коммунальной до ул. Западной,

ул. Западная (нечетная сторона) от ул. Ленина до ул. Энгельса, ул. Энгельса

(нечетная сторона) до западной окраины станицы Холмской, вдоль западной

окраины станицы Холмской от ул.Энгельса до ул.Западной, ул.Западная

(четная сторона) от западной окраины станицы  Холмской до ул. Северной,

ул.Северная (четная сторона) от ул.Западной до ул. Лысова, ул. Лысова

(четная сторона) от ул. Северной до ул. Коммунальной, ул. Коммунальная

(нечетная сторона) от ул. Лысова до ул. Ленина.

Холмский  четырехмандатный  избирательный округ № 3

Численность избирателей в округе  - 2326 человек

Местонахождение участковых избирательных комиссий:

УИК № 01-26: ст.Холмская, ул.Рудничная,5«Б», здание МДОУ «Детский сад

№ 29».

УИК № 01-32: п.Синегорск, ул.Лесная,8(10), здание МБОУ СОШ №18.

Поселок  Синегорск полностью.

Станица  Холмская в границах:

ул. Гоголя (четная сторона) от ул. Ленина до ул. Некрасова, ул. Некрасова

(четная сторона) от  ул. Гоголя до ул. Лесной, ул. Лесная (четная сторона)  от

ул. Некрасова до юго-западной окраины станицы Холмской, вдоль юго-

западной окраины станицы Холмской от ул. Лесной до ул. Энгельса,

ул. Энгельса (четная сторона) от  юго-западной окраины станицы Холмской

до ул. Западной, ул. Западная (четная сторона) от ул. Энгельса до ул. Ленина,

ул. Ленина (четная сторона) от ул. Западной до ул. Гоголя.

Холмский  четырехмандатный  избирательный округ № 4

Численность избирателей  в округе - 2303 человек

Местонахождение участковой избирательной комиссии:

УИК № 01-31: ст. Холмская, ул. Каменеческая,19, здание МБОУ СОШ №17

УИК № 01-33: п.Новый, ул.Офицерская,1, здание МБДОУ «Детский сад

№21».

Поселок Новый полностью.

Поселок  Новосадовый полностью.

Поселок Сосновая Роща полностью.

Станица  Холмская в границах:

ул.Коммунальная (четная сторона) от ул. Ленина до ул.Лысова, ул.Лысова

(нечетная сторона) от ул.Коммунальной до ул.Победы, ул.Победы (четная

сторона) от ул.Лысова до  левого берега р.Хабль, вдоль левого берега

р.Хабль от ул.Победы до ул.Лесной, ул.Лесная (нечетная сторона) от левого

берега р.Хабль до ул.Некрасова, ул.Некрасова (нечетная сторона) от

ул.Лесной до ул.Гоголя, ул.Гоголя (нечетная сторона) от ул.Некрасова до

ул.Ленина, ул.Ленина(нечетная сторона) от ул.Гоголя до ул.Коммунальной.

Холмский  четырехмандатный  избирательный округ № 5

Численность избирателей в округе - 2361 человек

Местонахождение участковых избирательных комиссий:

УИК № 01-30: ст.Холмская, ул.Ленина,181, здание МБОУ СОШ №43.

Станица  Холмская в границах:

Вдоль левого берега р. Глубокий Яр от правого берега р. Хабль до южной

окраины станицы Холмской, вдоль южной окраины станицы Холмской от

левого берега р. Глубокий  Яр до правого берега р. Хабль, вдоль правого

берега р. Хабль от южной окраины станицы Холмской до левого берега

р. Глубокий  Яр.

Холмский  четырехмандатный  избирательный округ № 6

Численность избирателей  в округе - 2318 человек

Местонахождение участковых избирательных комиссий:

УИК № 01-29: ст. Холмская, ул. Мира,151, административное здание ООО

«Транзит-сервис».

УИК № 01-34: х. Краснооктябрьский, ул. Пионерская, 38, здание МБОУ

СОШ №23.

УИК № 01-35: х. Первомайский, ул. Труда,10, здание МБОУ СОШ №21.

Хутор Краснооктябрьский полностью.

Хутор Хабль полностью.

Хутор  Первомайский полностью.

Хутор Воробьев полностью.

Хутор Кравченко полностью.

Хутор Эрастов полностью.

Станица  Холмская в границах:

ул. Шевченко (обе стороны) от восточной окраины станицы Холмской до

южной окраины ст. Холмской, вдоль южной окраины ст. Холмской от

восточной окраины ст. Холмской до правого берега р. Глубокий Яр, вдоль

правого берега р. Глубокий Яр от  южной окраины ст. Холмской до  правого

берега р. Хабль, вдоль правого берега р. Хабль от правого берега р. Глубокий

Яр  до  полотна железной дороги, вдоль полотна железной дороги от правого

берега р. Хабль до восточной окраины станицы Холмской вдоль восточной

окраины станицы Холмской от полотна железной дороги до ул.Шевченко.

Ж/д будки № 723, №725.

МТФ № 2.

Исполняющий обязанности

главы Холмского сельского поселения                                             А.И. Флерко

  Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО

           решением Совета

Холмского сельского поселения

от 26.10.2023 г. № 406-с

Графическое изображение схемы

многомандатных избирательных округов для проведения выборов

депутатов Совета Холмского сельского поселения Абинского района

Исполняющий обязанности

главы Холмского сельского поселения                                             А.И. Флерко

	от 23.10.2023                                                                                         № 406-с